1

ADENDO Nº 001 AO EDITAL 027/2021

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA MÉDICO CLÍNICO DE UBS

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, as seguintes alterações no Edital:

1 – NO ITEM 5: DAS INSCRIÇÕES

Fica prorrogado o prazo das inscrições até às 23h59min do dia 29/08/2021.

2– NO ITEM 10: DO RESULTADO

Em virtude da alteração anterior, a divulgação do resultado será no dia 31/08/2021 e, havendo
recursos, o resultado final será no dia 02/09/2021.

         Os demais itens permanecem inalterados.

         Pouso Alegre, 16 de agosto de 2021.

       Sílvia Regina Pereira da Silva                              Roberto Francisco dos Santos
             Secretária de Saúde                                           Secretário de Gestão de Pessoas